ESTADO DE ACTIVIDADES

(Gfras en Peso_s)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS ,

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

- INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DIST INTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

' SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION HSC4L Y FONDOS

DISTINTOS DE' APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
- INCREMENTO POR VARIACION DFE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES .
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS :

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR. PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
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MUNICIPIO DE TECOMAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamented

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

2022

105,655,549.32
56,537,946.95
0.00

0.00
39,845,968.06
5,027,592.57
4,244,041.74
0.00

333,473,410.81

333,473,410.81

2021

91,132,805.43
51,208,380.36
0.00

0.00
33,095,219.75
4,277,714.84
2,551,490.48
0.00

278,665,832.32

278,665,832.32

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
439,128,960.13 369,798,637.75

208,347,578.68
160,744,438.03

13,745,568.95
33,857,571.70

63,740,210.17
17,444,999.94
0.00

876,632.00
785,310.65
44,633,267.58

190,144,064.13
158,513,968.97
10,996,971.10
28,633,124.06

57,950,743.34
16,874,999.82
0.00
871,632.00
509,121.32
39,734,990.20
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MUNICIPIO DE TECOMAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
(Cfrasien Pesos)-

2021

Concepto . 2022

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS. 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL . 0.00 0.00
DONATIVOS ; 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 236,530.00 253,793.00
PARTICIPACIONES 236,530.00 253,793.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 2,985,490.97 2,110,517.35
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 2,985,490.97 2,110,517.35
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR CEBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y. PéRDIDAS EXTRAORDINARIAS 202.03 117,306.42
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 202.03 117,306.42
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 275,310,011.85 250,616,424.24
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 163,818,948.28 119,182,213.51
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MUNICIPIO DE TECOMAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

- ESTADO DE ACTIVIDADES
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2022

DIRECCION DE
EGRESOS
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